
CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00023/2012 (SRP)

Às 11:37 horas do dia 03 de janeiro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao
Processo nº 102180, Pregão nº 00023/2012. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: LÂMPADA PROJETOR MULTIMÍDIA
Descrição Complementar: LÂMPADA PROJETOR MULTIMÍDIA, VIDA MÉDIA 2.000 H, TIPO UHP,
REFERÊNCIA LMP- C121, APLICAÇÃO PROJETOR MULTIMÍDIA, MARCA SONY, POTÊNCIA 120 W
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 738,0900 Situação: Homologado

Adjudicado para: BMX DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIA EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 299,0000
e a quantidade de 2 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
28/12/2012
15:31:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BMX DISTRIBUIDORA DE
TECNOLOGIA EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 16.963.825/0001-41, Melhor lance: R$

299,0000

Homologado 03/01/2013
11:37:54

Item: 2
Descrição: LÂMPADA PROJETOR MULTIMÍDIA
Descrição Complementar: LÂMPADA PROJETOR MULTIMÍDIA, VIDA MÉDIA 2.000 H, TIPO UHP,
REFERÊNCIA LMP- C150, APLICAÇÃO PROJETOR MULTIMÍDIA, MARCA SONY, MODELO VPL-CS6, VOLTAGEM
100/240 VOLT, POTÊNCIA 165 W
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 752,7400 Situação: Homologado

Adjudicado para: BMX DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIA EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 299,0000
e a quantidade de 2 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
28/12/2012
15:31:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BMX DISTRIBUIDORA DE
TECNOLOGIA EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 16.963.825/0001-41, Melhor lance: R$

299,0000

Homologado 03/01/2013
11:37:54

Item: 3

03/01/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 1/3



Descrição: LÂMPADA RETROPROJETOR
Descrição Complementar: Lâmpada para Projetor Multimídia com módulo, referência V13H010L42. Vida
Média de 3.000 horas (Alto Brilho), TIPO UHE, potência de 170W, Tensão Nominal de 100/240V. Aplicação:
Projetor Multimídia Epson PowerLite 83+.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 680,8600 Situação: Homologado

Adjudicado para: BMX DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIA EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 252,0000
e a quantidade de 4 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
28/12/2012
15:31:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BMX DISTRIBUIDORA DE
TECNOLOGIA EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 16.963.825/0001-41, Melhor lance: R$

252,0000

Homologado 03/01/2013
11:37:55

Item: 4
Descrição: LÂMPADA RETROPROJETOR
Descrição Complementar: Lâmpada para Projetor Multimídia com módulo, referência NA-XR20L2. Vida
Média de 2.000 horas (normal), potência de 2755W, Tensão Nominal de 100/240V. Aplicação: Projetor
Multimídia Sharp PG-MB66X.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 997,7600 Situação: Homologado

Adjudicado para: BMX DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIA EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 299,0000
e a quantidade de 3 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
28/12/2012
15:31:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BMX DISTRIBUIDORA DE
TECNOLOGIA EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 16.963.825/0001-41, Melhor lance: R$

299,0000

Homologado 03/01/2013
11:37:55

Item: 5
Descrição: LÂMPADA RETROPROJETOR
Descrição Complementar: Lâmpada para Projetor SANYO PCL XW200
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 695,8500 Situação: Homologado

Adjudicado para: BMX DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIA EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 289,0000
e a quantidade de 4 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
28/12/2012
15:31:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BMX DISTRIBUIDORA DE
TECNOLOGIA EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 16.963.825/0001-41, Melhor lance: R$

289,0000

Homologado 03/01/2013
11:37:55

03/01/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 2/3



Item: 6
Descrição: LÂMPADA RETROPROJETOR
Descrição Complementar: Lâmpada para Projetor SANYO PCL WXU30
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 845,2000 Situação: Homologado

Adjudicado para: BMX DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIA EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 277,0000
e a quantidade de 4 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
28/12/2012
15:31:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BMX DISTRIBUIDORA DE
TECNOLOGIA EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 16.963.825/0001-41, Melhor lance: R$

277,0000

Homologado 03/01/2013
11:37:55

Item: 7
Descrição: LÂMPADA RETROPROJETOR
Descrição Complementar: Lâmpada para Projetor SANYO PCL XU300
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 752,1100 Situação: Homologado

Adjudicado para: BMX DISTRIBUIDORA DE TECNOLOGIA EIRELI - ME , pelo melhor lance de R$ 299,0000
e a quantidade de 4 UNIDADE .

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado
28/12/2012
15:31:00

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BMX DISTRIBUIDORA DE
TECNOLOGIA EIRELI - ME, CNPJ/CPF: 16.963.825/0001-41, Melhor lance: R$

299,0000

Homologado 03/01/2013
11:37:55

Fim do documento

03/01/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 3/3


